
（資料11）

（単位　千円）

一般財源

509,254 国 58,655 450,599

国

国

－

商工部

商工部

商工部 新産業育成支援事業費

商工部
中小企業経営資源強化対策事業
費

24,000

⑯ 242,327

⑯ 145,389
人材、技術、情報等の経営資源の強化を図り、経営革新や事業の再構築な
どに取り組む中小企業等の支援

「京都ウエルネス産業コンソーシアム（仮称）」を設置し、大学発ウエルネス
ベンチャーを育成するとともに、中小企業の統合医療分野等への進出を支
援

⑯  40,000

財団法人京都産業21の行う創業・ベンチャー支援、下請けあっせん及び学
研・北部地域の活動等に対する支援

新産業の創出、ベンチャー企業の育成のための相談・情報提供等総合的な
支援の実施

試作産業への新規参入を誘導するとともに、多様な分野の試作の受発注シ
ステムをトータルに整備し、京都を「試作産業のメッカ」として推進

299,421

24,000

46,655

12,000

93,178

22,000

中小企業成長支援事業費

備　　考
特定財源

予　算　額部 局 名
財　　　源　　　内　　　訳

事　　　　　業　　　　　の　　　　　概　　　　　要事　　　　　　　　項

139,833

22,000試作産業創出事業費

健康創出産業振興事業費

24,000

計

商工部 財団法人京都産業２１活動助成費

－

12,000

－299,421




