## <u>中小企業成長支援事業費</u>

(単位 千円)

部局名	事	項	予算額	財	源	内	訳	- 事 業 の 概 要 備 考
				特定財源		一般財源		
商工部	財団法人京都産	業21活動助成費	299,421		-		299,421	財団法人京都産業21の行う創業・ベンチャー支援、下請けあっせん及び学研・北部地域の活動等に対する支援 242,327
商工部	中小企業経営資 費	源強化対策事業	139,833	围	46,655		93,178	人材、技術、情報等の経営資源の強化を図り、経営革新や事業の再構築な どに取り組む中小企業等の支援 145,389
商工部	新産業育成支援	事業費	24,000	国	12,000		12,000	新産業の創出、ベンチャー企業の育成のための相談·情報提供等総合的な 支援の実施 40,000
商工部	試作産業創出事	業費	22,000		-		22,000	就作産業への新規参入を誘導するとともに、多様な分野の試作の受発注システムをトータルに整備し、京都を「試作産業のメッカ」として推進
商工部	健康創出産業振	興事業費	24,000		-		24,000	「京都ウエルネス産業コンソーシアム(仮称)」を設置し、大学発ウエルネス のベンチャーを育成するとともに、中小企業の統合医療分野等への進出を支援
計			509,254	围	58,655		450,599	9